简单饭店转让合同范本
转让方(甲方)：__________身份证号码：__________________
顶让方(乙方)：__________身份证号码：__________________
甲、乙双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：
一、房屋位置、面积：
甲方同意将位于_______________店铺转让给乙方使用，共上下层，建筑面积为____平方米;并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
二、转让权益：
三、转让金额：
乙方在_____年__月__日向甲方支付转让费定金共计人民币_____元(大写：)转让金余额为方必须在本协议签订之日起日内搬离，乙方自年月日起完全接收本房屋。
四、违约责任：
如因甲方与房东之间的原因，导致本店不得转让或房租有所调整，或者甲方签字后若出现要回房屋使用权或以各种借口增加乙方额外费用的情况时，以上情况甲方要全权承担该房屋转让的违约责任，即付给乙方支付转让金倍的违约金。
五、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。未尽事宜，协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日